
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2223 
   

 
DETERMINAZIONE n  315  del 06.09.2013 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto materiale per palazzetto dello sport. 

Rimborso all’Economo comunale.. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 06 del mese di settembre 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che è stato necessario provvedere all’acquisto e alla sostituzione di n. 3 serrature 
presso il Palazzetto dello Sport di Caldari; 
CONSTATATO  che la spesa relativa a quanto sopra è stata di € 326,70 come da fatt. n. 364 del 
31.08.2013 della Ditta LA.SCA.DIBE:; 
CONSIDERATO che l’Economo comunale è stato autorizzato a provvedere al pagamento della 
suddetta fattura; 
RITENUTO quindi di dover procedere al rimborso della somma suddetta; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare e liquidare in favore dell’Economo comunale la somma di €  326,70 IVA compresa 
dallo stesso anticipata,per la motivazione espressa in narrativa; 

2. Prelevare la spesa dal Cap. 2080 del Bilancio 2013;. 
 

Il Compilatore 
(ns) 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 

     

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

Ortona,  06.09.2013 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

 
                                                                                                                                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 

Ufficio Economato 


